様式第３号の３（第５条の４関係）
[bookmark: _Hlk149211417]正本
　太陽光発電施設設置変更許可申請書
年　　月　　日
兵庫県知事　様
申請者　住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　－
電子メール
太陽光発電施設等と地域環境との調和に関する条例の規定により、　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　　　　号で許可を受けた事業計画について、次のとおり変更の許可を申請します。
	設置者の氏名及び住所（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

	管理者の氏名及び住所（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	平方メートル

	太陽光発電施設の出力
	キロワット

	事業区域に含まれる森林法第５条第１項に規定する地域森林計画の対象となっている民有林の区域の面積
	平方メートル

	上記民有林において設置工事に伴う切土又は盛土をする土地の面積
	平方メートル

	工事の設計

	太陽光発電施設の管理の方法（廃止後において行う措置を含む。）

	その他必要な事項

	※受理番号・年月日
	年　　月　　日　　第　　　　　　号

	※　許可状況
	許可年月日
	年　　月　　日

	·
	許可番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	許可に付した条件

	※　備考

注意　１　変更部分について変更前と変更後のものが対比できるように２段書きとし、変更前のものは朱書で上段に、変更後のものは黒書で下段にそれぞれ記入してください。
２　※印のある欄は、記入しないでください。
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk149211718]
副本
　太陽光発電施設設置変更許可申請書
年　　月　　日
兵庫県知事　様
申請者　住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（　　　　）　　　　　－
電子メール
太陽光発電施設等と地域環境との調和に関する条例の規定により、　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　　　　号で許可を受けた事業計画について、次のとおり変更の許可を申請します。
	設置者の氏名及び住所（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

	管理者の氏名及び住所（法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名並びに主たる事務所の所在地）

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	年　　月　　日

	事業区域の所在地

	事業区域の面積
	平方メートル

	太陽光発電施設の出力
	キロワット

	事業区域に含む森林法第５条第１項に規定する地域森林計画の対象となっている民有林の区域の面積
	平方メートル

	当該民有林において、設置工事に伴い切土又は盛土をする土地の面積
	平方メートル

	工事の設計

	太陽光発電施設の管理の方法（廃止後において行う措置を含む。）

	その他必要な事項

	※

通

知

欄
	年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
兵庫県知事　　　　　　　　　　　印

	（通知の内容）
１　許可年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
２　許可番号　　第　　　　　　　　　　　　　号
３　許可に付した条件